
 

  

Uchwała Nr 45/2022 

Zarządu KRUK S.A. z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia 14 marca 2022 r 

w sprawie:  wniosku do Rady Nadzorczej dotyczącego podziału zysku netto Spółki za 2021 rok oraz 

rekomendacji Walnemu Zgromadzeniu Spółki przeznaczenia zysku netto Spółki za 2021 r. 

na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy oraz na kapitał zapasowy Spółki. 

 
Działając na podstawie art. 371 w związku z art. 348§1 oraz 382§3 w zw. z art. 395§2 pkt 2 Kodeksu 

spółek handlowych, Zarząd KRUK S.A. uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Spółki rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu przeznaczenie zysku netto za rok 2021 w 

wysokości 694.757.626,06 zł (słownie sześćset dziewięćdziesiąt cztery miliony siedemset pięćdziesiąt 

siedem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 06/100) na: 

a. wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki w wysokości 13,00 zł na jedną akcję; 

b. w pozostałej części zysk netto Spółki za rok obrotowy 2021 przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

 

§ 2 

Zarząd zwraca się do Rady Nadzorczej Spółki o podjęcie uchwały w sprawie oceny przedstawionego w 

§1 niniejszej uchwały wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto Spółki za 2021 rok. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 marca 2022 r. 

 

Wszyscy członkowie Zarządu obecni na posiedzeniu głosowali za podjęciem uchwały.  

Zdań odrębnych nie zgłoszono. 

 

Członkowie Zarządu Spółki KRUK S.A.: 

 

Piotr Krupa  -   Prezes Zarządu   …………………………………………… 

 

Piotr Kowalewski -  Członek Zarządu   …………….……………………………. 

 

Adam Łodygowski -  Członek Zarządu   ………………………………………….. 

 

Urszula Okarma -  Członek Zarządu  …..……………………………………… 

 

Michał Zasępa -   Członek Zarządu   ………..………………………………… 


